
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  1/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

VASSOURA DE PLÁSTICO COM CABO ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 24,00  UN. 7,6078 182,59  

DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 30,00  UN. 6,2061 186,18  

ESPONJA DUPLA FACE, PARA LAVAR
LOUÇA

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 30,00  UN. 1,8367 55,10  

AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 30,00  UN. 5,3651 160,95  

SABÃO EM PÓ 2 KG - Para Roupas Brancas
e Coloridas

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 60,00  UN. 12,074  724,44  

DESENGORDURANTE MULTI USO 500ML ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 60,00  UN. 4,2244 253,46  

RODO GRANDE C/ CABO 40 CM ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 24,00  UN. 8,1878 196,51  

DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 60,00  UN. 1,6144 96,86  

SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 60,00  UN. 5,4617 327,70  

ÁGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO
COM 2 LITROS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 30,00  UN. 3,3737 101,21  

FEIJÃO CARIOCA 1 KG AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 60,00  KG 3,9174 235,04  

ESPAGUETE SEM FURO, COM OVOS -
PCT C/ 1KG

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  PCT. 4,654  372,32  

Macarrão com ovos tipo penne pct 1 Kg AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  UN. 5,3901 431,21  

FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º
QUALIDADE

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 60,00  KG 3,8683 232,10  

LENTILHA 1 KG AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 60,00  KG 6,1167 367,00  

MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO
- PCT C/ 1KG

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 80,00  PCT. 5,3901 431,21  

MACARRÃO TIPO TALHARIN/BANDEJA
500GR

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 120,00  UN. 3,0927 371,12  

PIPOCA 500G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  PCT. 3,1204 187,22  

POLVILHO AZEDO - PCT COM 500
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 80,00  PCT. 3,7799 302,39  

MORTADELA DE FRANGO - KG. IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 8,9577 107,49  

IOGURTE LITRO DIVERSOS SABORES IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  L 3,839  460,68  

ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  UN. 3,5831 429,97  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Janeiro/2018.
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VINAGRE DE VINHO BRANCO COM NO
MÍNIMO 750mL

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  UN. 3,0023 180,14  

OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE,
CASCA LISA, LIMPOS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  DZ 5,0399 100,80  

MOLHO REFOGADO DE TOMATE - SACHÊ
320 GR

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  UN. 1,8703 224,44  

Balas sortidas 600 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 7,5796 151,59  

MORTADELA SEM PEDAÇO DE GORDURAIRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 7,865  94,38  

QUEIJO MUSSARELA - KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  KG 26,3316 1.579,90  

COXA E SOBRE COXA DE FRANGO SEM
TEMPERO BOA QUALIDADE KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 100,00  KG 5,172  517,20  

CARNE DE GADO MOÍDA FRESCA (NÃO
CONGELADA)  - KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 80,00  KG 13,5518 1.084,14  

CARNE SUÍNA C/ PELE PERNIL /
COSTELA C/ FILE / FATIAS - KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 100,00  KG 10,3144 1.031,44  

CARNE DE GADO DIANTEIRO/FATIA KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 100,00  KG 13,5222 1.352,22  

CALDO DE GALINHA, COM 12 UNIDADES SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  CX. 3,1111 93,33  

CHUCHU SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 15,00  KG 2,6125 39,19  

CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  UN. 12,4544 373,63  

CENOURA DE 1º QUALIDADE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 12,00  KG 2,7422 32,91  

BATATINHA BRANCA, GRAÚDA, LAVADA,
DE BOA QUALIDADE - KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 50,00  KG 2,4929 124,65  

ARROZ PARBOLIZADO TP1 5KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  UN. 9,1539 274,62  

CEBOLA BRANCA - GRAÚDA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 2,1937 43,87  

Mamão formosa - Kg SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 6,9701 139,40  

ALHO DE 1º QUALIDADE - KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 5,00  KG 24,3804 121,90  

MAÇA BRASILEIRA TAMANHO MÉDIO KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 3,9786 119,36  

BETERRABA KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 2,2336 44,67  

BATATA DOCE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 50,00  KG 2,792  139,60  

TOMATE MÉDIO KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 2,3433 46,87  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  KG 9,0798 127,12  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  KG 3,8735 81,34  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  PCT. 2,3741 49,86  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  LT. 2,9155 81,63  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 9,5796 134,11  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 3,0821 43,15  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 3,6902 25,83  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  KG 3,7485 104,96  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 6,6557 93,18  
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AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 9,1546 128,16  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 1,8326 25,66  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 12,0786 84,55  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 1,2412 17,38  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 84,00  CX. 1,9909 167,24  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 2,2658 31,72  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,6656 74,64  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  KG 9,0798 145,28  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 3,8735 92,96  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  LT. 2,9155 93,30  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,6656 85,30  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 9,5796 153,27  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  PCT. 2,3741 56,98  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 9,1546 146,47  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 3,6902 29,52  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  KG 3,7485 119,95  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 6,6557 106,49  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 1,5327 49,05  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 1,8326 29,32  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 12,0786 96,63  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 96,00  CX. 1,9909 191,13  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 1,2412 19,86  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 3,0821 49,31  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 2,2658 36,25  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  KG 3,8735 58,10  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 3,0821 30,82  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 1,5327 30,65  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,6656 53,31  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  LT. 2,9155 58,31  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  PCT. 2,3741 35,61  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 9,1546 91,55  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  CX. 1,9909 119,45  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 9,5796 95,80  
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FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 3,6902 18,45  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  KG 3,7485 74,97  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 6,6557 66,56  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 1,8326 18,33  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 12,0786 60,39  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 1,2412 12,41  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 2,2658 22,66  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  KG 9,0798 90,80  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 3,8735 116,21  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 3,0821 61,64  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 1,5327 61,31  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 2,6656 106,62  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 9,5796 191,59  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  LT. 2,9155 116,62  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  PCT. 2,3741 71,22  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 9,1546 183,09  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  CX. 1,9909 238,91  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 3,6902 36,90  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,7485 149,94  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 6,6557 133,11  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 1,8326 36,65  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 12,0786 120,79  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 1,2412 24,82  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,2658 45,32  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  KG 9,0798 181,60  

Total Geral ----> 19.709,11  


